
Dzirkstoša sagaidīšana, romantisks žests un brokastis gultā

Tikai Sandals kūrorti piedāvā Ultra-All-Inclusive luksuss kūrortus Karību salās, kā arī Karību top gardēžu

vakariņošanas iespējas un labākos sporta veidus, sākot no golfa līdz pat niršanai ar akvalangu. Pats

labākais no medusmēnešu piedāvājuma ir All-Inclusive iespēja, tādēļ atstāj savas raizes un maku mājās

un pavadi medusmēnesi, veltot uzmanību viens otram.

Pēc tam, kad Jūs esat izvēlējušies vienu no Sandals kūrortiem, Jūs varat izvēlēties vienu no medusmēneša

komplektiem, kas ir bez papildus maksas.

Bezmaksas medusmēneša komplektā ietilpst:

- burbuļaina sagaidīšana: pudele dzirkstošā vīna, eleganti noformēta, Jūsu istabiņā, lai ierodoties varat

uzsaukt tostu par Jūsu nākotni;

- romantisks žests: numura sagatavošana - ziedlapiņas uz gultas Jūsu pirmajai medusmēneša naktij;

- pamosties laulātā svētlaimē: svaigi ziedi un brokastis pasniegtas gultā vienu rītu pēc Jūsu izvēles.

Piedāvājam arī "Luksuss medusmēneša komplektu", "Romantisko medusmēneša komplektu", kā arī

"Romantiskās medusmēneša tūres".

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

